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 Ushbu ilmiy maqolada yosh futbolchilarning texnik-

taktik tayyorgarligini rivojlantirishda zamonaviy 

mashg‘ulot metodlarining samaradorligi tahlil qilinadi. 

Futbol sport turida texnik va taktik tayyorgarlikning 

o‘zaro bog‘liqligi, mashg‘ulot jarayonida qo‘llaniladigan 

innovatsion yondashuvlar hamda ularning sport 

natijalariga ta’siri ilmiy jihatdan asoslab berilgan. 
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Zamonaviy futbol yuqori tezlik, aniqlik va qaror qabul qilish tezligini talab qiluvchi 

murakkab sport turi hisoblanadi. Futbolchilarning texnik va taktik tayyorgarligi ularning o‘yin 

faoliyatida muvaffaqiyatga erishishida hal qiluvchi omil sifatida namoyon bo‘ladi. Shu sababli 

mashg‘ulot jarayonida texnik va taktik tayyorgarlikni samarali rivojlantirish masalasi sport 

nazariyasi va amaliyotida dolzarb hisoblanadi. 

So‘nggi yillarda futbol mashg‘ulotlarida an’anaviy usullar bilan bir qatorda zamonaviy 

metodlar keng qo‘llanila boshladi. Ushbu metodlar o‘yin sharoitiga yaqinlashtirilgan mashqlar, 

kichik maydonli o‘yinlar va funksional tayyorgarlik elementlarini o‘z ichiga oladi. Bu esa 

futbolchilarning texnik-taktik ko‘nikmalarini kompleks rivojlantirish imkonini beradi. 

Futbolchilarning texnik va taktik tayyorgarligi ko‘plab ilmiy tadqiqotlarda o‘rganilgan. 

Matveyev sport tayyorgarligi tizimida texnik va taktik tayyorgarlikni asosiy komponent sifatida 

belgilaydi. Platonov esa sportchilarning tayyorgarligida kompleks yondashuv zarurligini 

ta’kidlaydi. 

Xorijiy tadqiqotchilar tomonidan olib borilgan izlanishlarda futbol mashg‘ulotlarida 

kichik maydonli o‘yinlarning samaradorligi alohida qayd etilgan. Bunday mashqlar 

futbolchilarning qaror qabul qilish tezligini oshiradi va texnik harakatlarni real o‘yin sharoitida 

bajarishga yordam beradi. 

Zamonaviy sport pedagogikasida mashg‘ulotlarni individuallashtirish va differensial 

yondashuvni qo‘llash muhim ahamiyat kasb etadi. Bu esa futbolchilarning individual 

imkoniyatlarini to‘liq rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Metodologiya 

Mazkur tadqiqot nazariy tahlilga asoslangan bo‘lib unda ilmiy adabiyotlarni o‘rganish, 

qiyosiy tahlil va umumlashtirish usullaridan foydalanildi. Tadqiqot jarayonida futbol 

mashg‘ulotlari, texnik va taktik tayyorgarlik hamda zamonaviy trening metodlariga oid ilmiy 

manbalar tahlil qilindi. 
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Kichik maydonli o‘yinlar futbolchilarning to‘p bilan ishlash texnikasini takomillashtirish 

bilan birga taktik fikrlashni rivojlantiradi. 

Shuningdek o‘yin modellashtirish usullari orqali futbolchilar real o‘yin vaziyatlariga 

moslashadi va qaror qabul qilish tezligi oshadi. Bu esa o‘yin samaradorligini oshirishga olib 

keladi. 

Zamonaviy mashg‘ulotlarda funksional tayyorgarlik elementlarini qo‘llash 

futbolchilarning jismoniy va texnik imkoniyatlarini birgalikda rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Muhokama 

Olingan natijalar shuni ko‘rsatadiki zamonaviy mashg‘ulot metodlari an’anaviy usullarga 

nisbatan samaraliroq hisoblanadi. Ushbu metodlar futbolchilarning o‘yin faoliyatini real 

sharoitga yaqinlashtiradi va texnik-taktik ko‘nikmalarni kompleks rivojlantiradi. 

Bundan tashqari mashg‘ulotlarni individuallashtirish futbolchilarning individual 

xususiyatlarini hisobga olish imkonini beradi. Bu esa tayyorgarlik jarayonining samaradorligini 

oshiradi. 

Xulosa 

Yosh futbolchilarning texnik-taktik tayyorgarligini rivojlantirishda zamonaviy mashg‘ulot 

metodlaridan foydalanish yuqori samaradorlikka ega. Ushbu metodlarni tizimli ravishda 

qo‘llash futbolchilarning texnik ko‘nikmalarini, taktik fikrlashini va o‘yin samaradorligini 

oshiradi. Shu bois mashg‘ulot jarayonini zamonaviy yondashuvlar asosida tashkil etish muhim 

ahamiyat kasb etadi. 
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